CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o3rJ/DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR PAULO ANDRÉ VALADÃO DE BRITO, matrícula nO
12.481, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de
Administração de Sistemas. (CC).

2 - NOMEAR KLEIST RIBEIRO MONTEIRO, matrícula nO 11.646,
ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para exercer o Cargo em Comissão
de Assessoramento, CL-02, na Seção de Administração de Sistemas. (CC).

3 - EXONERAR MARIA CRISTINA DE FARIA DANTAS, matrícula nO
11.687, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Divisão de Orçamento,
Finanças e Contabilidade, bem como devolvê-Ia a sua unidade de origem. (CC).

4 - NOMEAR ANDREA MARIA OLIVEIRA GOMES, matrícula nO
11.908, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para exercer o Cargo em
Comissão de Assessoramento, CL-02, na Divisão de Orçamento, Finanças e
Contabilidade. (CC).

5 - EXONERAR JOSE JACINTO REGO DA SILVA, matrícula nO
17.426, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, da Liderança do PMDB, bem como
devolvê-lo ao órgão de origem. (REQ).

Brasília de maio de 2010.

Deputado WI ON LIMA
Presi ente

--------------
\

\ \

\ {,
o